חתימת ערבות עצמית וצד ג' כל אחת על סך 10,000 ₪.

ד. צו עיכוב יציאה מן הארץ.

ה. הפקדת דרכון במזכירות בית המשפט.

ו. איסור יצירת קשר עם המתלונן.

ז. המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט בליווי מי מהערבות.

רשמתי בפניי שלמשיב אין קוצב לב.

עותק ההחלטה יישלח לפקא"ל ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ג' כסלו תשפ"ד, 16 נובמבר 2023, בהעדר

הצדדים.

עמוד 3